I N D I C A Ç Ã O  Nº. 097

SESSÃO ORDINÁRIA DE 02/04/2001
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, junto ao departamento competente, a necessidade de adotar as devidas providências em relação à criação de cavalos existentes no terreno pertencente à residência de nº. 63 da Rua Capitão José Resende Leite, no Lavapés, a fim de acabar com o mau-cheiro exalado pelos animais, o que está  incomodando os moradores vizinhos.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 02 de abril de 2001.

Vereador Autor GERALDO VIEIRA
-PSB-